
 

       DK 系列电热恒温水浴锅 

 

 
电热恒温水浴锅是辅助恒温实验仪器，由外壳、内胆和控温装置三部分组

成，主要适用于各实验室作蒸发及恒温加热之用，广泛用于蒸馏、干燥、浓缩

以及温渍化学药品或生物制品，是各大中院校，环保、科研、卫生、防疫、石

油、冶金、化工、医疗等单位实验室化验人员理想的工具。 

 

 

●超温声光跟踪报警，使样品得到可靠保护； 

●高精度微电脑温度控制，液晶屏显示，直观精确,性能稳定； 

●电热管用 U 型钢管，烧结氧化镁和电热丝制成，直接浸在水里热能损耗少； 

●表面采用静电喷涂工艺，内胆、上盖均采用不锈钢板制作，耐高温抗腐蚀。 

 

 

 

 

项目 DK-S11 DK-S12 DK-S14 DK-S16 DK-S24 DK-S26 DK-S28 

电源电压 AC220V/50HZ 

控温范围 RT+5~100℃ 

恒温波动度 ±0.5℃ 

恒温分辨度 0.1℃ 

定时范围 1~999min 

输入功率 400W 500W 1000W 1500W 1000W 1500W 2000W 

工作室尺寸 

W×D×H(mm) 

150× 

150×110 

300× 

150×110 

600× 

150×110 

900× 

150×110 

300× 

300×110 

450× 

300×110 

600× 

300×110 

容积 2.5L 5L 10L 15L 10L 15L 20L 

备注 单列单孔 单列二孔 单列四孔 单列六孔 双列四孔 双列六孔 双列八孔 
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